令和６年度 第２回 親睦委員会 議事録

令和６年７月１９日（金）１２時～１２時５０分

＠弁護士会館 1102

親睦委員長 金 泰弘

【出席者】50 太田、61 塚﨑、63 村岡、67 天井、74 松尾、62 金（リアル）

64 田中、64 高見、68 高尾、76 糸瀬、76 藤井（オンライン）

１ 今年度の企画済

⑴ R6.5.17（金）18 時～20 時 パーソナルカラー診断

参加者 14 名

⑵ R6.6.29（土）11 時半～15 時 地曳網体験＆BBQ

参加者 57名

２ 今後の企画（確定）

⑴ 令和 6 年 7 月 20 日（土）10 時 10 分アウトスタート（5 組）

第 1 回 HGC ＠茨木高原カンツリー倶楽部

参加者 20 名

⑵ 令和 6 年 8 月 23 日（金）

ビアパーティー（親睦はビンゴ担当） ＠帝国ホテル

・賞品予算 25 万円

・幹事長、副会長、副会長予定者に出品お願い

・賞品予定リストを作成して ML で共有→確定→購入

・親睦委員会賞として予算出すことも検討

３ 今後の企画

・ 9 月：茶道入門（戸田商店＠淀屋橋）

   太田先生担当、平日夜の企画として先方に確認

※日程が合わない場合の代替案として、マジックバーでのマジック教室＆飲み企画

・ 10 月～11月初旬：工場見学

糸瀬先生担当、ビール・ウイスキー工場・酒蔵などで候補選定

・ 10 月～11 月：アイシングクッキー教室

   金担当、上記工場見学とかぶらない日で調整

・ 11 月：HGC

   若手対抗ゴルフとかぶらないように 11 月 23 日で調整の方向。

・ 12 月：屋形船

   担当の松木先生に確認

・ 1～3 月は第 1 回議事録のもので、次回委員会で検討

４ 次回予定

  追って指定。

以上

ビンゴ大会の景品、何もらったらうれしいですか？4 件の回答

・何かのペアチケット

・ルンバ

・ちょっとした家電(ソーダストリーム)、台所用品、商品券

・ホームシアター用スピーカー